ESTADO OE SERGIPE
UNrcIPlo DE CAPELA

CAIIARA DE VEREADORES DE CAPELA
GABINEIE DO PRESIDENTE

DECRETO N" 4212023

DE 02 DE MAIO DE2O23

NOMEIA NO CARGO EM COMISSAO
DE ASSESSOR(A) DA PRESIDÊNCIA,
sÍMBoLo ccl-04, DA cÂNllRA
MI]NICIPAL DE CAPELA/SE.

o pRESIDENTE DA cÂurana DE vEREADoRES Do
uuNfcÍpfo DE CAPELA, ESTADO SERGTPE, no uso das atribuições que
lhe são conferidas, nos termos do art. 8o, daResolução no 06, de 19 de dezembro
de 201l, resolve,

NOMEAR:

Aú. lo - Fica nomeado(a) no Cargo em Comissão de Assessor(a) da
Presidência, Símbolo - CCL-04, da Câmara Municipal de Capela/SE,
ANDEGEISY MARIA DOS SANTOS, portadora do RG no

3292331-7ISSP-SE e CPF n" 050.843.245-67.

' Aú. 20 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-
se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Capela,
Estado de Sergipe, em 02 de maio de2023.

JOSÉ ALEXS N NTO PINTO
Presidente ara unicipal Capela/SE

PÍaça Mânoel CâÍdoso de Souza, no 52, Bairro Centro, Capela - Seeipe - CEP: 49.700-000
Site: www.camaradecapela.se.qov.br E-mail: camaradevereadorescapela@gmail.com

FONE: (79) 326$1802CNPJ No 16.4ô3.671/0001-29